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Välkommen på studiebesök 
hos Helsingborgs tingsrätt! 

Nedan följer information om några saker du bör tänka på inför besöket. 

När du kommer till tingsrätten välkomnas du av våra ordningsvakter 
som guidar dig igenom en säkerhetskontroll med röntgen. 
Säkerhetskontrollen liknar den på flygplatser. Om det är flera 
förhandlingar som börjar samtidigt kan det bildas kö. Se därför till att 
vara på plats i god tid. 

Om du har bokat tid och ska träffa någon av tingsrättens medarbetare 
kommer hen att visa dig en av våra huvudförhandlingssalar och 
eventuellt våra allmänna utrymmen. Ni träffas på överenskommen tid 
efter att du och din grupp passerat säkerhetskontrollen. 

I de flesta förhandlingssalar finns ca 15 åhörarplatser (se salslista längre 
ner). Detta innebär att en större grupp kan få dela upp sig och lyssna på 
olika förhandlingar.  

De flesta förhandlingar på tingsrätten är offentliga, vilket innebär att de 
är öppna för allmänheten. Trots att du har bokat studiebesök kan 
tingsrätten inte garantera att samtliga åhörarplatser i salen är tillgängliga 
när du kommer.  

Det är oftast inte lämpligt att gå på en förhandling som gäller 
sexualbrott.  

Tänk på att det kan hända att någon i gruppen är släkt med eller nära 
bekant till någon av parterna i ett mål. 

Ibland kan parterna på förhandlingar behöva tolk. I dessa fall ser 
tingsrätten till att det finns en tolk med på förhandlingen. Tingsrätten har 
däremot ingen möjlighet att erbjuda tolkning för besökare eller låna ut 
tolkutrustning till besökare.  

Om ni har bokat tid för en genomgång med någon av våra medarbetare 
och er grupp behöver språkstöd, ta då med er egen tolk. Egen tolk kan 
dock ej tolka under pågående förhandling. 

Det förekommer att förhandlingar blir försenade. Tänk därför på att den 
förhandling du tänkt besöka ibland inte börjar på utsatt tid.  

Det förekommer också att förhandlingar ställs in med kort varsel. 

I övrigt gäller tingsrättens ordningsregler som bifogas. 
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Antal åhörarplatser i huvudförhandlingssalarna 
 

 

 

 

 

Sal 5 har soffor varpå antalet kan variera. 

Sal 8 har stolar och soffor varpå antalet kan variera- 

Sal 5 och 8 är båda salar med förhöjd säkerhet. 

 

 

 

 

 

 

 

Titta gärna in på tingsrättens hemsida eller Facebooksida för mer information 

 

www.domstol.se/helsingborgs-tingsratt/om-tingsratten/pa-
domstolen/studiebesok/ 

www.facebook.com/helsingborgs.tingsratt   

Sal Antal 

1 16 
2 16 
3 15 
4 16 
5 20-25 
6 10 
8 39 
9 15 
10 15 
11 15 
12 17 
13 25 
14 11 
15 10 
16 11 
21 7 

http://www.domstol.se/helsingborgs-tingsratt/om-tingsratten/pa-domstolen/studiebesok/
http://www.domstol.se/helsingborgs-tingsratt/om-tingsratten/pa-domstolen/studiebesok/
http://www.facebook.com/helsingborgs.tingsratt
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Ordningsregler vid förhandling 
 

• Förhandlingarna hålls i ordnade och värdiga former. Alla måste 
respektera det. 

• Allt som inverkar störande på förhandlingen är förbjudet. Det är alltså 
inte tillåtet att till exempel applådera, kommentera uttalanden, skratta, 
fnissa eller föra högljudda samtal. 

• Det är inte tillåtet att konsumera mat eller dryck i rättssalarna. 

• All fotografering, bildupptagning och bildöverföring i och från 
rättssalarna är förbjuden och straffbelagd när en förhandling pågår. 

• I rättssalarna ska kameror, mobiltelefoner och annan sådan utrustning 
vara avstängd och undanstoppad. 

• Den som bryter mot dessa regler kan bli avvisad med förbud att 
återvända. 

• Lämna inte kvar kläder eller andra tillhörigheter i rättssalen under pauser. 
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